УТВЕРЖДАЮ

                                                                                               Председатель
                                                                                                конкурсной комиссии

                                                                                      ООО «Балтнефтепровод»

                                                                                    _______________ В.Н.Матвеев
ПРОТОКОЛ № 2013-ТрО - 176
 итогового заседания Конкурсной комиссии
по лоту № 2013-ТрО-15 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и  текущему ремонту  автомобилей  ВАЗ,  ГАЗ,  УАЗ, Фольсваген, Митцубиси, Форд, Хендай, Шевроле, Тойота для АУП и БПТО и КО ООО «Балтнефтепровод»
  09 апреля 2013 года

г. Санкт- Петербург,

Арсенальная набережная, д.11, лит. А
Присутствовали:
Генеральный директор  Матвеев В.Н.

Заместитель генерального директора по экономике Филиппов Н.И.
Заместитель генерального директора по
социальному развитию и общим вопросам   Кукушкин С.А.
Начальник СБ  Обухов С.В.

Начальник ИПУ  Виноградов В.В.

Начальник ОТ  Богатырев А.Д.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист ОТ  Медведев О.П.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов открытого конкурса по лоту № 2013-ТрО-15 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и  текущему ремонту  автомобилей  ВАЗ,  ГАЗ,  УАЗ, Фольсваген, Митцубиси, Форд, Хендай, Шевроле, Тойота для АУП и БПТО и КО ООО «Балтнефтепровод»
Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.
Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.
Начальная (максимальная) цена лота составляет 4 493 600,00 рублей без учета НДС.
Начальная (максимальная) цена запасных частей составляет 12 029 654,50 рублей без учета НДС.

Средняя (начальная) цена норма-часа при проведении работ по ремонту и техническому обслуживанию составляет:

для  отечественных автомобилей  - 1220,00 рублей без учета НДС

для импортных автомобилей – 2162,23 рублей без учета НДС.
До участи в конкурсе было допущено  4 (четыре) заявки.
Информация о допущенных  заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1.ООО «Контроль Транс Сервис».
дата подачи: 25.01.2013
время:11.20

	Почтовый адрес:

192241, г.Санкт-Петербург, ул. Софийская, д.59

Тел./факс: (812) 268-47-01/705-64-29
	Цена договора
	4 493 600,00

	Общая цена запасных частей
	11 668 765,19

	Средняя цена норма-часа для  отечественных автомобилей
	1183,66

	Средняя цена норма-часа  для импортных автомобилей
	2081,16

	2.ООО «Бруклин»

дата подачи: 25.01.2013
время:11.30
	Почтовый адрес:

192019, г. Санкт-Петербург, ул. Хрустальная, д.27, лит.Б

тел./факс: (812) 412-21-17, 8-921 424-29-99
	Цена договора
	4 493 600,00

	Общая цена запасных частей
	11 428 172,10

	Средняя цена норма-часа для  отечественных автомобилей
	1 159,00

	Средняя цена норма-часа  для импортных автомобилей
	2 038,28

	3.ООО «Твист Кар»
дата подачи: 25.01.2013
время:11.45

	Почтовый адрес:

198152, г. Санкт-Петербург, Краснопутиловская ул.,д. 65

Тел./факс: (812) 660-00-60
	Цена договора
	4 493 600,00

	Общая цена запасных частей
	10 692 888,00

	Средняя цена норма-часа для  отечественных автомобилей
	930,00

	Средняя цена норма-часа  для импортных автомобилей
	1 500,00

	4.ООО «ТехЦентр»
дата подачи: 25.01.2013
время:13.05

	Почтовый адрес:

195271, г. Санкт-Петербург, Кондратьевский пр,, д.62, корп.11

Тел./факс: (812) 323-21-28/ (812) 326-46-60
	Цена договора
	4 493 600,00

	Общая цена запасных частей
	9 602 080,00

	Средняя цена норма-часа для  отечественных автомобилей
	750,00

	Средняя цена норма-часа  для импортных автомобилей
	900,00

Организатором закупки проведен анализ и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе:

	Наименование организации-участника закупки
	Оценка коммерческой части, К, балл
	Оценка квалификационно- технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в конкурсе, О=К+КТ, балл

	ООО «Контроль Транс Сервис»
	41,14
	30,33
	71,47

	ООО «Бруклин»
	42,01
	28,30
	70,31

	ООО "Твист Кар"
	44,90
	25,47
	70,37

	ООО "ТехЦентр"
	50,00
	29,29
	79,29

По результатам заседания Конкурсная комиссия решила:
1. По результатам оценки и сопоставления заявок на участие в закупке признать    ООО «Техцентр» победителем открытого конкурса в электронной форме по лоту № 2013-ТрО-15 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и  текущему ремонту  автомобилей  ВАЗ,  ГАЗ,  УАЗ, Фольсваген, Митцубиси, Форд, Хендай, Шевроле, Тойота для АУП и БПТО и КО ООО «Балтнефтепровод»

2. Транспортному отделу заключить договор с ООО «Техцентр» с показателями:

- цена договора 4 493 600,00руб. без НДС, с оплатой согласно условиям договора;

-  общая цена запасных частей 9 602 080,00 рублей без НДС;

- средняя цена норма-часа при проведении работ по ремонту и техническому обслуживанию:

- для  отечественных автомобилей  - 750,00 рублей  без учета НДС;

- для импортных автомобилей - 900,00 рублей без учета НДС.

- срок выполнения работ согласно техническому заданию.

3. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
	Заместитель генерального директора
по экономике
	Н.И. Филиппов

	Заместитель генерального директора
по социальному развитию и общим вопросам
	С.А. Кукушкин

	Начальник СБ
	С.В. Обухов

	Начальник ИПУ
	В.В. Виноградов

	Начальник ОТ
	А.Д. Богатырев

	Ведущий специалист ОТ
	О.П.Медведев